
8

1
S

Zákaznické číslo: 0 Příloha č 4 ke-smlouvě o dodávce tepelné energie č,: 68115048_2 ■

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběratel: Mateřská škola Pohádka, Mělník, příspěvková organizace 
odběrné misto: 0100237033 M

i

ilil
platná od 1.1.2022 -
Cenová Lokalita: MÉLNiK, HORNi POČAgLY, DOLNÍ BEĚKOVICE 
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.
Typ tarifu H43S6_43
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky 
1. Cena pro bytové odběry;

základní cena bez DPH: 674,9ŠÍ:kč/GJ;-':'.' 
______T____ L

I
s
=

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH: 674:99 kč/GJ "-'Sv-

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Služby poskytnuté'při odstavováni a připojováni odběrného místa při porušení srniouýy: '

základní cena bez DPH: j , ' ,1.600,00 Kč/Žásah

r k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy_________________________________
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH- 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Cenové změny

Cena tepelné energie je cenou předběžnou Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpokládaného množství 
dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě.na daný kalendářní rok. V případě, že po skončení kalendářního roku bude skutečné 
množství dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě^dlišné, budou celkové náklady a zisk promítnuty do skutečně dodaného množství 
tepelné energie a lednotková cena tepelně energie bude úměrně tomu navýšena či snížena. Toto vyrovnáni předběžné ceny na cenu 
výslednou,"vypočtenou podle výše uvedeného, budě provedeno do 28 2 následujícího roku. .1^-. j '

Dodavatel:
V T rutnově 
Dne: 10 12. 2021

Odběratel. 
V W
Dne: 

SKUPINA ČEZ


